
UCHWAŁA NR LXXVI/567/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami: 

1) część działki nr 996/8 o pow. 0,0020 ha, położonej w Żaganiu przy ul. Wojska Polskiego, na okres do 3 lat 
pod garażem; 

2) część działki nr 2451/2 o pow. 0,0020 ha, położonej w Żaganiu przy ul. Dworcowej, na okres do 3 lat pod 
garażem; 

3) część działki nr 1374/1 o pow. 0,0030 ha, położonej w Żaganiu przy ul. Żarskiej, na okres do 3 lat pod 
garażem; 

4) część działki nr 1652/7 o pow. 0,0020 ha, położonej w Żaganiu przy ul. Klonowej, na okres do 3 lat pod 
pergolą śmietnikową; 

5) część działki nr 827/2 o pow. 0,0009 ha, położonej w Żaganiu przy ul. Niepodległości 5, na okres do 3 lat 
pod pergolą śmietnikową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 
 

Adam Matwijów 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633D1D82-437B-4330-816B-7E72346741E8. Podpisany Strona 1


